
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Likvidace objemného odpadu   Jedn  146.300,00           1    146.300,00

Objednáváme u Vás likvidaci objemného odpadu (kód 200307), který vznikl z černých skládek na pozemcích DIAMO s. p., o. z.

PKÚ, střediska Kohinoor.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 146 300,00 Kč bez DPH.

Cenová struktura:

- likvidace odpadu Kč bez DPH/t

Předpokládaný celkový objem odpadu je stanoven odborným odhadem v množství  t.

Dopravu na skládku zajistí objednatel vlastními silami.

Místo plnění: skládka Vysoká Pec

Termín plnění: do 31. 12. 2023 (s možností dřívějšího plnění; přesný termín bude smluven s kontaktní osobou ve věcech

technických)

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaných služeb (hmotnosti likvidovaného odpadu na základě

vystavených a objednatelem odsouhlasených vážních lístků nebo dokladů obdobného charakteru) se splatností 30 dnů od

Dodavatel:
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
500 09 Hradec Kralové

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 42194920   DIČ: CZ42194920
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2023  Místo dodání:  Středisko Kohinoor

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail:

Objednávka č.      4520056722
Datum vystavení:    08.12.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

prokazatelného data doručení faktury Objednateli.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je ceník odstranění odpadů 2023 # skládka Vysoká Pec a protokol o zkouškách č.

1315/2023/LPOV.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           146.300,00 

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
500 09 Hradec Kralové

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520056722 / 08.12.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
12.12.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
14.12.2023



L1078
VUHU

MOST

Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s.

Zkušební laboratoř
tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most

Zkušební laboratoř č. 1078 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Pracoviště: Laboratoř paliv, odpadů a vod

Protokol o zkouškách č. 1315/2023/LPOV

Předmět zkoušky: odpad

Zadavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 , Hrbovice,
403 39 Chlumec

Smlouva o dílo č . : Objednávka č.: 4520056172

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu těchto zkoušek.
Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.
Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což pro
normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95 %.
Nejistota měření nezahrnuje příspěvek nejistoty vzorkování.
V případě, že rozšířená nejistota měření není součástí protokolu, je k dispozici na vyžádání v laboratoři.
Laboratoř neodpovídá za informace a parametry poskytnuté zákazníkem, tyto parametry a informace jsou označeny
hvězdičkou *.
Pokud byl vzorek odebrán pracovníkem laboratoře, jedná se o odběr v rozsahu akreditace, na odběr vzorku
provedený zákazníkem se rozsah akreditace nevztahuje a výsledky zkoušek se vztahují ke vzorku tak, jak byl přijat.

Protokol vypracovala

Počet výtisků: 2
Celk. počet stran: 3

Výtisk č . :  1
Strana č . :  1

Rozdělovník: výtisk č. 1 - zadavatel
výtisk č. 2 - laboratoř paliv, odpadů  a vod



Pracoviště: Laboratoř paliv, odpadů a vod
Protokol o zkouškách č.: 1315/2023/LPOV Výtisk č.: 1
Celk. počet stran: 3 Strana č.: 2

Datum odběru vzorku: 13.11.2023*
Datum převzetí vzorku: 13.11.2023

Označení vzorku:

dle objednatele: *
objemný odpad

dle laboratoře:
Z3223/23

Odběr vzorku provedl zadavatel měření: ano
Odběr vzorku provedla laboratoř: ne

Místo odběru vzorku:
Místo provedení zkoušek:

Mariánské Radčice - pozemek p. č. 524/2 *
Zkušební laboratoř, tř. Budovatelů 2830/3,
434 01 Most

Datum provedení zkoušek: 13.11. až 30.11.2023

Zkoušky v rozsahu akreditace provedeny dle: vodný výluh
příprava vodného výluhu dle Vyhl. MŽP Č. 273/2021
Sb.
stanovení vody gravimetricky - IMP 056/LACH (ČSN
EN 12880) - pro výpočet množství vylouhovaného
materiálu
stanovení pH potenciometricky - IMP 046/LACH
(ČSN ISO 10523)
stanovení aniontů iontovou chromatografií - IMP
055/LACH (ČSN EN ISO 10304-1)
stanovení vybraných prvků metodou ICP-OES - IMP-
005/LPOV (ČSN EN ISO 11885)
stanovení rtuti přístrojem AMA - IMP 004/LACH, kap.
5.1 (ČSN 75 7440, manuál přístroje AMA 254)
stanovení veškerých, rozpuštěných a
nerozpuštěných látek a RAS gravimetricky - IMP
044/LACH (ČSN 75 7346)

Zkoušky mimo rozsah akreditace provedeny dle: stanovení fenolového indexu - IMP 016
(Výsledky jsou označeny #)

Zkoušky provedené externím poskytovatelem: stanovení DOC - ZL č. 1372.3 (ČSN EN 1484),
(Výsledky provedené externím poskytovatelem jsou uvedeny kurzívou) pracoviště Most

Odchylky od zkušebního postupu: bez odchylek



Pracoviště: Laboratoř paliv, odpadů a vod
Protokol o zkouškách č.: 1315/2023/LPOV
Celk. počet stran: 3

Výtisk č.: 1
Strana č.: 3

Výsledky měření:

Parametr Z3223/23
Vyhl. MŽP č. 273/2021 Sb. - příloha č. 10, tab. 10.1

Třída vychovatelnosti
I lla lib III

DOC mg/l 20,3 ±5 ,1 50 80 80 100
Jednosytné fenoly mg/l 0,05 ± 0,01 * 0,1 - - -
Chloridy mg/l 3,73 ± 0,37 80 1500 1500 5000
Fluoridy mg/l <0,5 1 30 15 50
Sírany mg/l 3,41 ± 0,34 100 3000 2000 5000
As mg/l 0,004 ± 0,001 0,05 2,5 0,2 2,5
Ba mg/l 0,047 ± 0,004 2 30 10 30
Cd mg/l <0,002 0,004 0.5 0,1 0,5
Cr celkový mg/l <0,0006 0,05 7 1 7
Cu mg/l 0,0050 ± 0,0004 0.2 10 5 10
Hfl mg/l <0,0005 0,001 0,2 0,02 0,2
Ni mg/l 0,009 1 0,001 0,04 4 1 4
Pb mg/l <0,003 0,05 5 1 5
Sb mg/l 0,008 ± 0,001 0,006 0,5 0,07 0,5
Se mg/l <0,008 0,01 0,7 0,05 0,7
Zn mg/l 0,006 ± 0,001 0,4 20 5 20
Mo mg/l <0,0006 0,05 3 1 3
Rozpuštěné látky mg/l 162 ±14 400 8000 6000 10000
PH 7,42 ±0,10 >=6 - >=6 -

Konec protokolu



Ceník odstranění odpadů 2023
SKLÁDKA Vysoká Pec
ceny jsou uvedeny bez  DPH

Základní rekuttivačnii poplatek celkem KčKatalogové
číslo

Specifikace
odpadu

Název odpadu

40209 0 Odpady kompozitních tkanin
150106 0 Směsné obaly
170101 10 Beton frakce do 10 cm
170101 11 Beton frakce 10 -50  cm
170101 12 Beton frakce nad 50 cm
170102 10 Cihly frakce do 10 cm
170102 11 Cihly frakce nad 10 cm
170103 0 Tašky a keramické výrobky
170107 10 Stavební suť frakce do 10 cm
170107 11 Stavební suť frakce 10 -50  cm
170107 12 Stavební suť frakce nad 50 cm
170202 0 Sklo
170203 0 Plasty
170302 0 Asfaltové směsi
170504 10 Zemina a kamení
200202 Zemina a kamení
170604 10 Izolační materiály - skelná vata, lepenka
170604 Izolační materiály . polystyren
170904 12 Směsné stavební odpady frakce nad 50cn
200301 11 Směsný komunální odpad - VKK
200303 11 Uliční smetky - frakce nad 5 cm
200307 0 Objemný odpad

Provozní doba
pondělí - patek
sobota - neděle

7 :00 -15 :30
zavřeno

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

Mar ius Pedersen a .s .
Pekárenská 24
434 01  Most

tel.: 493 645 689 - obchodní  oddě lení

tel.: 493 645 571  — vedoucí  skládky

e-mail: ivana.lukesova@mariuspedersen.cz

Pořádek dělá přátele Marius Pedersen




